
FCI FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA CONI

n. Gara:  17870 Società: 02D1913

TEMPI DI ARRIVO

Numero Nome Società 1a Manche 2a Manche Miglior tempo
1 1 ZANCHI BRUNO EL TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.01,45 03.58,34 03.58,34
2 135 BIONAZ PAOLO MT BIKE TEAM DIAVOLI SARRE 04.46,07 04.23,13 04.23,13
3 45 BUCCI STEFANO MT MAFFIOLETTI 05.00,17 04.30,07 04.30,07
4 11 DOLFIN DAVIDE JU TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.31,43 05.19,01 04.31,43
5 51 VILLATA ALBERTO MT PRO-M RACING TEAM 05.03,57 04.37,75 04.37,75
6 7 AGAZZI FABIO UN MAFFIOLETTI 04.44,41 04.40,25 04.40,25
7 42 FUSANI LUCA MT GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA 04.43,22 06.00,43 04.43,22
8 73 BALDUCHELLI NICOLA MT TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. 05.05,26 04.43,50 04.43,50
9 12 LOCATELLI FRANCESCO JU TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.57,99 04.46,29 04.46,29

10 35 COLOMBO FRANCESCO ES TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.47,02 06.28,45 04.47,02
11 111 VANOLI GIANCARLO M3 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 04.51,91 04.47,53 04.47,53
12 14 MOCELLIN ANDREA JU ASD TEAM BICIAIO 04.47,81 04.48,58 04.47,81
13 106 LAZZARI FRANCESCO M3 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 04.49,95 04.50,76 04.49,95
14 105 OPRANDI CLAUDIO M3 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.50,68 04.50,69 04.50,68
15 4 BERTELLI MATTEO UN ASD TEAM BICIAIO 04.51,40 04.56,77 04.51,40
16 69 POLI DAVIDE MT TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. 04.52,99 04.54,60 04.52,99
17 15 GOTTI NICHOLAS JU MAFFIOLETTI 04.53,15 05.10,74 04.53,15
18 50 PAGETTI NICOLA MT GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA 05.36,51 04.53,41 04.53,41
19 132 CALDEROLI ALBERTO M1 ZANDE TEAM – BIKE OPRANDI 34.33,73 04.55,08 04.55,08
20 5 ANGELINI MICHEL UN READY2RIDE 04.55,68 06.41,75 04.55,68
21 44 MAFFIOLETTI FABIO MT MAFFIOLETTI 04.58,03 04.55,74 04.55,74
22 81 BIZIOLI RAFFAELLO M1 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.04,20 04.56,41 04.56,41
23 63 BONACINA DIEGO MT CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. 04.59,50 05.31,39 04.59,50
24 8 MORETTI PAOLO UN TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.59,79 05.08,35 04.59,79
25 78 GUALTIERI FABIO M1 PRO-M RACING TEAM 05.00,88 05.33,34 05.00,88
26 61 NODARI MICHELE MT GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 05.04,59 05.01,03 05.01,03
27 23 PASETTI LUCA AL TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.08,64 05.01,41 05.01,41
28 21 ANGELINI XAVIER AL READY2RIDE 05.07,63 05.06,56 05.06,56
29 19 AZZOLA MICHELE JU FOR 3-MILRAM 05.11,47 05.07,21 05.07,21
30 16 GUATTA CALDINI GIOVANNI JU TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.07,94 - 05.07,94
31 130 PANZA ALBERTO AL U.S. PALADINA S. C. IVAN GOTTI 05.08,16 05.26,98 05.08,16
32 22 GEROTTI ANDREA AL BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.41,87 05.09,84 05.09,84
33 17 PASETTI SIMONE JU TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.11,93 05.37,72 05.11,93
34 79 CARMINATI EMILIANO M1 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.16,53 - 05.16,53
35 113 TARCHINI BRUNO M3 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.20,22 05.58,65 05.20,22
36 115 BORDA BOSSANA STEFANO M3 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.28,75 - 05.28,75
37 64 DI FRANCO EMANUELE MT BORTOLAMI BIKE ACTION 05.29,06 - 05.29,06
38 10 COSSETA DANIELE JU READY2RIDE 05.31,26 05.55,40 05.31,26
39 109 FUCCIO ANGELO M3 RACING TEAM DAYCO ASD 05.31,31 06.11,02 05.31,31
40 120 SERRA GIOVANNI M4 BLUE ONE VERDELLO - 05.39,89 05.39,89
41 56 CESPEDES VERA JONATHAN MOISES MT BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.40,56 07.16,94 05.40,56
42 95 LAZZARI ALEX M2 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.54,69 05.41,31 05.41,31
43 18 BRUSCHI DANIELE JU BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.46,43 05.50,47 05.46,43
44 88 GULLO ROBERTO M1 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 06.01,03 06.30,21 06.01,03
45 75 CORTINOVIS DARIO MT BLUE ONE VERDELLO 06.02,51 - 06.02,51
46 82 GIACOBBE NICOLA M1 ANCILLOTTI TEAM 06.03,05 - 06.03,05
47 31 TARCHINI MARCO ES TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 06.04,32 06.26,23 06.04,32
48 133 MAZZOLENI MICHAEL AL TEAM AXOCYCLING – COMMENCAL 06.05,51 07.19,21 06.05,51
49 98 GIORGIS MASSIMO M2 RACING TEAM DAYCO ASD 06.14,71 06.06,09 06.06,09
50 121 FRATTINI PAOLO M4 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 06.16,83 - 06.16,83
51 99 MARIANI SIMONE M2 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 06.19,91 - 06.19,91
52 28 BERTOT ENRICO AL RACING TEAM DAYCO ASD 06.21,40 15.18,95 06.21,40
53 25 DREON MATTEO AL ASD TEAM BICIAIO 06.41,56 07.15,55 06.41,56
54 68 CAVANNA MATTEO MT PRO-M RACING TEAM 06.53,28 07.02,98 06.53,28
55 107 BOTTARO CLAUDIO M3 TEAM SCOUT 06.55,11 - 06.55,11
56 127 BONALUMI GIUSEPPE M5 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 07.07,40 08.10,36 07.07,40
57 128 BELLOLI FERRUCCIO M5 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 07.11,73 - 07.11,73
58 65 RIVA GREGORIO MT MAFFIOLETTI 07.13,20 - 07.13,20
59 86 BRUNOTTI LUCA M1 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 07.13,95 - 07.13,95
60 72 ROTA MARCO MT MAFFIOLETTI - 07.19,88 07.19,88
61 137 RODELLA ENRICO AL TEAM AXOCYCLING – COMMENCAL - 07.21,31 07.21,31
62 38 FERRACIN SILVIA W1 ASD TEAM BICIAIO 07.44,02 - 07.44,02
63 36 SERRA LORENZO ES BLUE ONE VERDELLO - 07.58,90 07.58,90
64 39 PERARDI FEDERICA DE RACING TEAM DAYCO ASD 09.08,74 08.04,18 08.04,18
65 131 GEROTTI ALESSANDRO M4 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 08.10,61 - 08.10,61
66 27 ZENNA ALESSIO AL RACING TEAM DAYCO ASD 08.19,36 08.32,52 08.19,36
67 37 SPARANO ANNA  IVANA W2 TEAM SCOUT 09.27,76 08.41,36 08.41,36
68 26 BORDA BOSSANA MATTIA AL SURFING SHOP SPORT PROMOTION 09.12,63 - 09.12,63
69 54 CESPEDES VERA OMAR SEBASTIAN MT BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 14.44,71 - 14.44,71

Titolo della gara: 1° DOWN HILL SPORT SPECIALIST
Data: 18 maggio 2008
Località: Petosino – Sorisole BG
Società Organizzatrice: Bikers Petosino Scuola MTB Sorisole Petosino

Pos. NomeTesserato Cat.



FCI FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA CONI

n. Gara:  17870 Società: 02D1913

CLASSIFICHE PER CATEGORIA

Numero Nome Società 1a Manche 2a Manche Miglior tempo
1 23 PASETTI LUCA AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.08,64 05.01,41 05.01,41
2 21 ANGELINI XAVIER AL 01E1924 READY2RIDE 05.07,63 05.06,56 05.06,56
3 130 PANZA ALBERTO AL 02D0264 U.S. PALADINA S. C. IVAN GOTTI 05.08,16 05.26,98 05.08,16
4 22 GEROTTI ANDREA AL 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.41,87 05.09,84 05.09,84
5 133 MAZZOLENI MICHAEL AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING – COMMENCAL 06.05,51 07.19,21 06.05,51
6 28 BERTOT ENRICO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 06.21,40 15.18,95 06.21,40
7 25 DREON MATTEO AL 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 06.41,56 07.15,55 06.41,56
8 137 RODELLA ENRICO AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING – COMMENCAL - 07.21,31 07.21,31
9 27 ZENNA ALESSIO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 08.19,36 08.32,52 08.19,36
10 26 BORDA BOSSANA MATTIA AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 09.12,63 - 09.12,63

1 1 ZANCHI BRUNO EL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.01,45 03.58,34 03.58,34

1 35 COLOMBO FRANCESCO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.47,02 06.28,45 04.47,02
2 31 TARCHINI MARCO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 06.04,32 06.26,23 06.04,32
3 36 SERRA LORENZO ES 02X2698 BLUE ONE VERDELLO - 07.58,90 07.58,90

1 11 DOLFIN DAVIDE JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.31,43 05.19,01 04.31,43
2 12 LOCATELLI FRANCESCO JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.57,99 04.46,29 04.46,29
3 14 MOCELLIN ANDREA JU 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.47,81 04.48,58 04.47,81
4 15 GOTTI NICHOLAS JU 02S2450 MAFFIOLETTI 04.53,15 05.10,74 04.53,15
5 19 AZZOLA MICHELE JU 02U3376 FOR 3-MILRAM 05.11,47 05.07,21 05.07,21
6 16 GUATTA CALDINI GIOVANNI JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.07,94 - 05.07,94
7 17 PASETTI SIMONE JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.11,93 05.37,72 05.11,93
8 10 COSSETA DANIELE JU 01E1924 READY2RIDE 05.31,26 05.55,40 05.31,26
9 18 BRUSCHI DANIELE JU 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.46,43 05.50,47 05.46,43

1 132 CALDEROLI ALBERTO M1 02M3616 ZANDE TEAM – BIKE OPRANDI 34.33,73 04.55,08 04.55,08
2 81 BIZIOLI RAFFAELLO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.04,20 04.56,41 04.56,41
3 78 GUALTIERI FABIO M1 02R2293 PRO-M RACING TEAM 05.00,88 05.33,34 05.00,88
4 79 CARMINATI EMILIANO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.16,53 - 05.16,53
5 88 GULLO ROBERTO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 06.01,03 06.30,21 06.01,03
6 82 GIACOBBE NICOLA M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 06.03,05 - 06.03,05
7 86 BRUNOTTI LUCA M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 07.13,95 - 07.13,95

Titolo della gara: 1° DOWN HILL SPORT SPECIALIST
Data: 18 maggio 2008
Località: Petosino – Sorisole BG
Società Organizzatrice: Bikers Petosino Scuola MTB Sorisole Petosino

Pos. NomeTesserato Cat. CodiceSocieta



1 95 LAZZARI ALEX M2 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.54,69 05.41,31 05.41,31
2 98 GIORGIS MASSIMO M2 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 06.14,71 06.06,09 06.06,09
3 99 MARIANI SIMONE M2 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 06.19,91 - 06.19,91

1 111 VANOLI GIANCARLO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 04.51,91 04.47,53 04.47,53
2 106 LAZZARI FRANCESCO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 04.49,95 04.50,76 04.49,95
3 105 OPRANDI CLAUDIO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.50,68 04.50,69 04.50,68
4 113 TARCHINI BRUNO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.20,22 05.58,65 05.20,22
5 115 BORDA BOSSANA STEFANO M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.28,75 - 05.28,75
6 109 FUCCIO ANGELO M3 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.31,31 06.11,02 05.31,31
7 107 BOTTARO CLAUDIO M3 02T2399 TEAM SCOUT 06.55,11 - 06.55,11

1 120 SERRA GIOVANNI M4 02X2698 BLUE ONE VERDELLO - 05.39,89 05.39,89
2 121 FRATTINI PAOLO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 06.16,83 - 06.16,83
3 131 GEROTTI ALESSANDRO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 08.10,61 - 08.10,61

1 127 BONALUMI GIUSEPPE M5 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 07.07,40 08.10,36 07.07,40
2 128 BELLOLI FERRUCCIO M5 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 07.11,73 - 07.11,73

1 135 BIONAZ PAOLO MT 22K1714 BIKE TEAM DIAVOLI SARRE 04.46,07 04.23,13 04.23,13
2 45 BUCCI STEFANO MT 02S2450 MAFFIOLETTI 05.00,17 04.30,07 04.30,07
3 51 VILLATA ALBERTO MT 02R2293 PRO-M RACING TEAM 05.03,57 04.37,75 04.37,75
4 42 FUSANI LUCA MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA 04.43,22 06.00,43 04.43,22
5 73 BALDUCHELLI NICOLA MT 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. 05.05,26 04.43,50 04.43,50
6 69 POLI DAVIDE MT 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. 04.52,99 04.54,60 04.52,99
7 50 PAGETTI NICOLA MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA 05.36,51 04.53,41 04.53,41
8 44 MAFFIOLETTI FABIO MT 02S2450 MAFFIOLETTI 04.58,03 04.55,74 04.55,74
9 63 BONACINA DIEGO MT 02Z3603 CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. 04.59,50 05.31,39 04.59,50
10 61 NODARI MICHELE MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 05.04,59 05.01,03 05.01,03
11 64 DI FRANCO EMANUELE MT 02L3383 BORTOLAMI BIKE ACTION 05.29,06 - 05.29,06
12 56 CESPEDES VERA JONATHAN MOISES MT 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.40,56 07.16,94 05.40,56
13 75 CORTINOVIS DARIO MT 02X2698 BLUE ONE VERDELLO 06.02,51 - 06.02,51
14 68 CAVANNA MATTEO MT 02R2293 PRO-M RACING TEAM 06.53,28 07.02,98 06.53,28
15 65 RIVA GREGORIO MT 02S2450 MAFFIOLETTI 07.13,20 - 07.13,20
16 72 ROTA MARCO MT 02S2450 MAFFIOLETTI - 07.19,88 07.19,88
17 54 CESPEDES VERA OMAR SEBASTIAN MT 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 14.44,71 - 14.44,71

1 7 AGAZZI FABIO UN 02S2450 MAFFIOLETTI 04.44,41 04.40,25 04.40,25
2 4 BERTELLI MATTEO UN 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.51,40 04.56,77 04.51,40
3 5 ANGELINI MICHEL UN 01E1924 READY2RIDE 04.55,68 06.41,75 04.55,68
4 8 MORETTI PAOLO UN 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.59,79 05.08,35 04.59,79

1 38 FERRACIN SILVIA W1 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 07.44,02 - 07.44,02
2 39 PERARDI FEDERICA DE 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 09.08,74 08.04,18 08.04,18
3 37 SPARANO ANNA  IVANA W2 02T2399 TEAM SCOUT 09.27,76 08.41,36 08.41,36



Campioni Regionali Lombardi

Nome e Cognome Società Categoria
SERRA LORENZO BLUE ONE VERDELLO ESORDIENTE
PANZA ALBERTO U.S. PALADINA S. C. IVAN GOTTI ALLEVI
MOCELLIN ANDREA ASD TEAM BICIAIO JUNIORES
AGAZZI FABIO MAFFIOLETTI UNDER 23

BUCCI STEFANO MAFFIOLETTI MASTER SPORT
CALDEROLI ALBERTO ZANDE TEAM – BIKE OPRANDI MASTER 1
LAZZARI ALEX BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. MASTER 2
VANOLI GIANCARLO BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. MASTER 3
SERRA GIOVANNI BLUE ONE VERDELLO MASTER 4
BONALUMI GIUSEPPE BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. MASTER 5

FERRACIN SILVIA ASD TEAM BICIAIO CATEGORIA UNICA FEMMINILE
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